
                                               Совет            
Нижнеомского  района 

Омской области 
(третья  сессия первого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 

 

от  «16»  мая   2025 года                                                                        № 18 

с. Нижняя Омка 

О регистрации фракции политической партии 

 «Новые люди»  

 

      В соответствии со ст.10  Регламента Совета Нижнеомского района 

Омской области,  Совет Нижнеомского района 

 

                                                 РЕШИЛ: 

 

    1.Зарегистрировать фракцию политической партии «Новые люди»  в 

Совете Нижнеомского  района  Омской области в составе: 

-Карламечева Шамиля Басыловича - руководитель фракции. 

    2. Обнародовать настоящее решение. 

                                            
 
Глава  Нижнеомского 

муниципального района                                                            А.М. Стадников 

 
 
 
 

 
 
 

 


